

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PYTHOR ApS

Stubberup Bygade 26, 5390 Martofte

CVR-nr. 39 45 86 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PYTHOR ApS Stubberup Bygade 26 5390 Martofte CVR-nr.: 39 45 86 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, handel og administration af fast ejendom samt rådgivning i forbindelse med investering af fast ejendom

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 137.892 mod 116.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.536 mod 52.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	137.892	116.126
Andre finansielle indtægter	9.982	26.170
Øvrige finansielle omkostninger	-59.802	-75.055
Resultat før skat	88.072	67.241
2 Skat af årets resultat	-19.536	-14.806
Årets resultat	68.536	52.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.536	52.435
Disponeret i alt	68.536	52.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.262.000	2.262.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.266.000	2.266.000
Anlægsaktiver i alt	2.266.000	2.266.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.526	199.114
Andre tilgodehavender	234.184	219.352
Tilgodehavender i alt	267.710	418.466
Likvide beholdninger	5.385	114.337
Omsætningsaktiver i alt	273.095	532.803
Aktiver i alt	2.539.095	2.798.803

Balance 31. december

Passiver		
	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.174.939	1.106.403
Egenkapital i alt	1.224.939	1.156.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	5.536	6.806
Anden gæld	1.302.370	1.629.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.156	1.642.400
Gældsforpligtelser i alt	1.314.156	1.642.400
Passiver i alt	2.539.095	2.798.803
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.106.403	1.156.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.536	68.536
	50.000	1.174.939	1.224.939

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.536	14.806
	19.536	14.806

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
